
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Х> ,МйМШ  2018 г. № №6

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
города Рязани от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации 
межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений 

при главе администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 
город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 
от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 
города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 
№4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 
города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Совета по вопросам гармонизации 

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе 

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 01.04.2014 

№ 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) 

и межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 15.05.2014 № 1953, от 10.06.2014 № 2401, 

от 11.02.2015 № 460, от 19.03.2015 № 1185, от 21.07.2015 № 3303, от 08.12.2016 № 5361, 

от 05.12.2017 № 5374) следующие изменения:

1.1. Должность Горшковой В.А. изложить в следующей редакции: «начальник 

правового управления».

1.2. Должность Щербаковой И.И. изложить в следующей редакции: «начальник 

отдела по связям со средствами массовой информации».

1.3. Должность Суркова В.В. изложить в следующей редакции: «начальник отдела 

по работе с политическими партиями и национальными объединениями министерства 

по делам территорий и информационной политике Рязанской области».



1.4. Должность Бултачеева Р.А. изложить в следующей редакции: «председатель 

Централизованной религиозной организации Духовное управление мусульман Рязанской 

области (Рязанский Мухтасибат)».

1.5. Должность Гараева С.Н. оглы изложить в следующей редакции: «председатель 

Рязанской местной общественной организации «Азербайджанская национально-культурная 

автономия».

2. Отделу по связям со средствами массовой информаций администрации 

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Рязани в сети Интернет \у\\^у.а<кпг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


